
계   정   별   원   장

2020.01.01 ~ 2020.12.31

회사명:(사)대한재난구호안전봉사회 계정과목 : [412] 후원금

날짜 적    요    란 코드 거래처 차   변 대   변 잔   액

01-31 엘제이이앤스 500,000 500,000

  [ 월         계 ] 500,000

  [ 누         계 ] 500,000

02-11 조양 600,000 1,100,000

02-17 조양 207,462 1,307,462

02-26 조양 2,450,000 3,757,462

02-28 엘제이이앤스 500,000 4,257,462

  [ 월         계 ] 3,757,462

  [ 누         계 ] 4,257,462

03-23 조양 10,000,000 14,257,462

03-31 엘제이이앤스 500,000 14,757,462

  [ 월         계 ] 10,500,000

  [ 누         계 ] 14,757,462

04-14 조양 500,000 15,257,462

04-22 조양 190,000 15,447,462

  [ 월         계 ] 690,000

  [ 누         계 ] 15,447,462

05-04 엘제이이앤스 500,000 15,947,462

05-08 조양 3,000,000 18,947,462

05-14 엘제이이앤스 500,000 19,447,462

05-14 엘제이이앤스 300,000 19,747,462

05-29 엘제이이앤스 500,000 20,247,462

  [ 월         계 ] 4,800,000

  [ 누         계 ] 20,247,462

06-05 조양 400,000 20,647,462

06-30 엘제이이앤스 500,000 21,147,462

  [ 월         계 ] 900,000

  [ 누         계 ] 21,147,462

07-30 엘제이이앤스 10,000,000 31,147,462

07-30 엘제이이앤스 500,000 31,647,462

07-31 엘제이이앤스 500,000 32,147,462

  [ 월         계 ] 11,000,000

  [ 누         계 ] 32,147,462

08-31 엘제이이앤스 500,000 32,647,462

  [ 월         계 ] 500,000

  [ 누         계 ] 32,647,462

09-02 엘제이이앤스 500,000 33,147,462

09-12 조양 상품권 100장 10,000,000 43,147,462

09-29 조양 5,000,000 48,147,462

  [ 월         계 ] 15,500,000

  [ 누         계 ] 48,147,462

10-29 엘제이이앤스 500,000 48,647,462



계   정   별   원   장
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회사명:(사)대한재난구호안전봉사회 계정과목 : [412] 후원금

날짜 적    요    란 코드 거래처 차   변 대   변 잔   액

  [ 월         계 ] 500,000

  [ 누         계 ] 48,647,462

11-27 엘제이이앤스 500,000 49,147,462

  [ 월         계 ] 500,000

  [ 누         계 ] 49,147,462

12-01 조양 3,500,000 52,647,462

12-10 엘제이이앤스 7,500,000 60,147,462

12-15 조양 1,820,000 61,967,462

12-20 지춘호(쌀) 300,000 62,267,462

12-21 지춘호(쌀) 400,000 62,667,462

12-30 엘제이이앤스 500,000 63,167,462

  [ 월         계 ] 14,020,000

  [ 누         계 ] 63,167,462


